CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 505
Địa chỉ: Làng Tăng - IaO - Iagrai - Gia Lai

---------
Số: 56/CV-S55-TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 14 tháng 6 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Sông Đà 505

- Mã chứng khoán: S55

- Địa chỉ: Làng Tăng - IaO - Iagrai - Gia Lai

- Điện thoại: 024 6659505  Webside: Songda505.com.vn

- Email: Songda505.s55@gmail.com

2. Nội dung công bố thông tin:

Ngày 14/6/2023, Công ty cổ phần Sông Đà 505 và Công ty TNHH kiểm toán và kế

toán AAC đã tiến hành ký kết hợp đồng số: 226/HĐKT-AAC về việc Soát xét Báo cáo tài

chính cho kỳ kế toán kết thúc ngày 30/6/2023 và kiểm toán Báo cáo tài chính cho kỳ kế toán

kết thúc ngày 31/12/2023 của Công ty cổ phần Sông Đà 505.

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

14/6/2023 theo đường dẫn: http://songda505.com.vn/ky-ket-hop-dong-kiem-toan-va-

soat-xet-bao-cao-tai-chinh-nam-2023/.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY

ĐẶNG QUANG ĐẠT

mailto:Songda505.s55@gmail.com

		2023-06-14T14:23:33+0700